
UCHWAŁA NR VI-86/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 34/2022 z dnia 22 marca 2022 r., Nr 41/2022  

z dnia 17 marca 2022 r., Nr 47/2022 z dnia 25 marca 2022 r., Nr 59/2022 z dnia  

4 kwietnia 2022 r.  i  pisma Ministra Rodziny i Polityki Społecznej Nr DF-I.6020.7.1.2022.AŁ, 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabela Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 

 



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-86/2022 

z dnia 13 kwietnia 2022 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

852 -44 426,00 31 472,00

0,00 0,00

85203 -44 426,00 31 472,00

0,00 0,00

-44 426,00 0,00

0,00 31 472,00

853 0,00 511 590,38

0,00 492 646,00

85333 0,00 492 646,00

0,00 492 646,00

0,00 415 202,00

0,00 77 444,00

85334 0,00 18 944,38

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Pomoc społeczna 12 602 522,00 12 589 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 2 716 624,00 2 703 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 672 544,00 2 628 118,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 31 472,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 964 902,00 8 476 492,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 829 260,00 7 321 906,00

Powiatowe urzędy pracy 7 449 646,00 7 942 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 829 260,00 7 321 906,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od 

innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

5 625 189,00 6 040 391,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od 

innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

1 204 071,00 1 281 515,00

Pomoc dla repatriantów 0,00 18 944,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-86/2022 

z dnia 13 kwietnia 2022 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

0,00 18 944,38

razem: -44 426,00 543 062,38

0,00 492 646,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-44 426,00 543 062,38

0,00 492 646,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 18 944,38

0,00 0,00

bieżące 242 940 239,00 243 438 875,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

7 569 914,00 8 062 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 569 914,00 8 062 560,00

majątkowe

majątkowe 29 846 336,00 29 846 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 272 786 575,00 273 285 211,38



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-86/2022 

z dnia 13 kwietnia 2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

18 649 612,00 18 191 612,00 15 778 225,00 11 551 895,00 4 226 330,00 2 263 670,00 149 717,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

-48 500,00 -48 500,00 -48 500,00 0,00 -48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 546,00 35 546,00 2 328,00 0,00 2 328,00 33 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 636 658,00 18 178 658,00 15 732 053,00 11 551 895,00 4 180 158,00 2 296 888,00 149 717,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

2 751 544,00 2 751 544,00 1 557 862,00 1 102 140,00 455 722,00 1 193 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 500,00 -48 500,00 -48 500,00 0,00 -48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 546,00 35 546,00 2 328,00 0,00 2 328,00 33 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 738 590,00 2 738 590,00 1 511 690,00 1 102 140,00 409 550,00 1 226 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 536 364,00 13 992 150,00 6 818 160,00 6 027 122,00 791 038,00 335 420,00 9 310,00 6 829 260,00 0,00 0,00 3 544 214,00 3 544 214,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 590,38 511 590,38 4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 14 804,38 492 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 047 954,38 14 503 740,38 6 822 300,00 6 031 262,00 791 038,00 335 420,00 24 114,38 7 321 906,00 0,00 0,00 3 544 214,00 3 544 214,00 0,00 0,00 0,00

13 090 119,00 12 946 119,00 6 107 549,00 5 554 529,00 553 020,00 0,00 9 310,00 6 829 260,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 646,00 492 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 582 765,00 13 438 765,00 6 107 549,00 5 554 529,00 553 020,00 0,00 9 310,00 7 321 906,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 944,38 18 944,38 4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 14 804,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 944,38 18 944,38 4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 14 804,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 433 456,00 245 143 718,00 183 540 808,00 116 513 235,00 67 027 573,00 41 084 275,00 8 446 370,00 8 759 221,00 1 251 734,00 2 061 310,00 103 289 738,00 103 289 738,00 0,00 0,00 0,00

-48 500,00 -48 500,00 -48 500,00 0,00 -48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 136,38 547 136,38 6 468,00 4 140,00 2 328,00 33 218,00 14 804,38 492 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 932 092,38 245 642 354,38 183 498 776,00 116 517 375,00 66 981 401,00 41 117 493,00 8 461 174,38 9 251 867,00 1 251 734,00 2 061 310,00 103 289 738,00 103 289 738,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

85333
Powiatowe urzędy 

pracy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

85334
Pomoc dla 

repatriantów

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę  543 062,38 zł z następujących źródeł: 

- dział 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia kwota 31 472 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 34/2022  z dnia 22 marca 2022 r., 

- dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy  kwota 

492 646 zł na podstawie pisma Ministra Rodziny i Polityki Społecznej w Warszawie  

Nr DF-I.6020.7.1.2022.AŁ z dnia 25 marca 2022 2022 r., 

- dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85334 Pomoc dla repatriantów  kwota 

18 944,38 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 41/2022 z dnia  

17 marca 2022 r. kwota 4 140 zł oraz decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 59/2022 z dnia  

4 kwietnia  2022 r. kwota 14 804,38 zł., dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

 

2. Plan  dochodów zmniejsza się o kwotę  44 426 zł z następujących źródeł: 

 

- dział 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia kwota 44 426 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 47/2022 z dnia 25 marca 2022 r. dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  rządowej zlecone powiatom,  

 

 Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  498 636,38 zł. 

 

1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 543 062,38 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

- dział 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia kwota  31 472 zł przeznaczone na bieżące 

wydatki domu samotnej matki – Starostwo Powiatowe w Wołominie, 

- dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy  kwota 

492 646 zł  wydatki bieżące  w ramach programu POWER „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 

w powiecie wołomińskim” – Powiatowy Urząd Pracy  w Wołominie, 

- dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85334 Pomoc dla repatriantów  kwota  

4 140 zł przeznaczone na pokrycie części kosztów poniesionych przez pracodawcę – PUP w Wołomin, 

- dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85334 Pomoc dla repatriantów  kwota 

14 804,38 zł pokrycie wydatków związanych z udzieleniem repatriantom pomocy min. Pokrycie kosztów 

przejazdu, zagospodarowania i bieżącego utrzymania – Starostwo Powiatowe w Wołominie. 

 

 
2. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 48 500 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

- dział 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia  kwota  48 500 zł zmniejszenie wydatków 

bieżących Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kobyłce  – program „Za Życiem”. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 498 636,38 zł. 


